

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA CNPJ nº: 05.564.711/0001-02 "LEGISLANDO POR SÃO MIGUEL DO GUAMÁ" GABINETE DO PRESIDENTE

.....

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo: Dispensa de Licitação nº 7.2025-00009

A Câmara Municipal de São Miguel do Guamá, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 7.2025-00009 que tem por objeto a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE ALUGUEL DE PUBLIC ADDRES (PA SOM)E ALUGUEL DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA USO DE EVENTOS E REUNIÕES INTINERANTE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ" Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail <u>licitacaocamarasmg@gmail.com</u>, até 08 de julho de 2025 até as 12:00 horas.

Termo de referência, modelo de proposta, lista de documentações e este aviso podem ser visualizados no site oficial da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá e no TCM/PA.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de são Miguel do Guamá será contatada para assinar contrato com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

São Miguel do Guamá- Pará, 03 de julho de 2025.

JOAO VICTOR BARROS OLIVEIRA
Presidente da comissão de Contratação